
RAADSBESLUIT 

 

1017515/1017566 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 14 mei 2019  

 

Gelet op artikel :  

 

 

B E S L U I T  

 

1. kennis te nemen van het onderzoek naar de 97% kostendekkendheid van de leges 

2. De leges met ingang van 1-7-2019 te verhogen naar de tarieven met 97% kostendekkendheid, 

danwel de wettelijk vastgestelde tarieven conform bijlage 

3. Een uitzondering maken voor de leges uit titel 1, de hoofdtukken 12 (telecommunicatie) en 13 

(gehandicaptenparkeerkaart), uit titel 3 de hoofdstukken 1 (horeca) en 2 (evenementen):  

  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 25 juni 2019. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

F.A.P. van Kessel 

 


